Rzeszow, 15.07.2021 r.

MZZ/D -249/21

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania: Dostawa i montaz klimatyzatorow do pomieszczeri sal zabaw Zobkow
wchodzgcych w sktad Miejskiego Zespotu Ztobkéw w Rzeszowie nr MZZ/D - 244/21 z dnia
12.07.2021r.

W odpowiedzi na zapytania Firmy Energy Heat Technology Investment o/Opole ul. Niemodliriska 58 A,
45 - 865 Opole oraz Firmy Klima-went Serwis Miejski Zesp6t Ztobkéw w Rzeszowie udziela odpowiedzi
na zapytania.

1) Czyrazem z ofertg nalezy ztozy¢ formularz cenowy — zatacznik nr 1 do umowy? W zapytaniu
nie ma informacji na jakim etapie nalezy ztozy¢ ten zatacznik.

Odpowied:: Tak nalezy ziozyc formularz cenowy — zatgcznik nr 1 do umowy z ofertq.

2) Czybezwzglednie klimatyzator o mocy chtodniczej nominalnej 3,5kW ma mie¢ moc chtodnicza
minimalng nie wiekszg niz 1,1kW oraz moc chtodniczg maksymalna nie mniejsza niz 4,2kW?

Odpowied:: Nie sq to dane bezwzglednie obowigzujgce. Moce minimalne i maksymalne sq podane
obrazowo, bezwzglednie obowigzujgca jest moc nominaina 3,5 kW, moc maksymalna nie moze by¢ od

niej nizsza.

3) Czybezwzglednie klimatyzator o mocy chtodniczej nominalnej 7,0kW ma mie¢ moc chtodnicza
minimalng nie wieksza niz 2,1kW oraz moc chtodniczg maksymalng nie mniejszg niz 7,9kW?

Odpowiedz: Nie sq to dane bezwzglednie obowigzujgce. Moce minimalne i maksymalne sg podane
obrazowo, bezwzglednie obowigzujqca jest moc nominalna 7,0 kW, moc maksymalna nie moze by¢ od

nief nizsza.

4) Czy w cenie oferty nalezy uja¢ przeglady okresowe w czasie trwania gwarancji? Jesli tak ile
razy w roku nalezy je wykonywac?

Odpowied:i: Nie, przeglqdy okresowe leiq po stronie Zleceniodawcy.
5) Na ktorym pietrze znajduja sie sale zabaw?

Odpowiedi: Ztobki nr 1,8,9,10,11- 1 pietro

Ztobki nr 5,7,12-parter
6) Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny?

Odpowiedi: Na zewngtrz budynku.



7) Skad zasilane bedg klimatyzatory z gniazdka czy z rozdzielni?

Odpowiedz: Klimatyzatory bedq zasilane z rozdzielnicy. Przeprowadzenie instalacji lezy po stronie
Wykonawcy.

8) Gdzie nalezy zamontowac jednostke zewnetrzng na dachu czy elewacji? Jesli na dachu prosze
powiedziec jaki jest dach ptaski czy skosny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje sie
wysokosci oraz prosze podac liczbe kondygnacji budynku.

Odpowied:: Jednostki zewnetrze nalezy umiescic na elewadji.

9) Prosze o udostepnienie rzutow Sali zabaw.

Odpowi'edz‘: Ze wzgledu na brak dostepu do rzutéw wszystkich sal zabaw podaje ich powierzchnie:
Ztobek nr 1, ul. Piekna 18: sala zabaw grupa 0- 23,14 m?
Sala zabaw grupa I- 32,73 m’
Ztobek nr 5, ul. Wolyniska 4: sala zabaw grupa I- 68,78 m*
sala zabaw grupa Ii- 69,13 m?
sala zabaw grupa IV- 74,24 m*
Ztobek nr 7, ul. Zielona 7: sala zabaw grupa I- 68,68 m*
sala zabaw grupa Il- 68,68 m*
sala zabaw grupa IV- 74.20 m?
Ztobek nr 8, ul. Putaskiego 3b: sala zabaw grupa I- 32,82 m*
Ztobek nr 9, ul. Podwistocze 20b: sala zabaw grupa 0- 26,90 m*
sala zabaw grupa I- 24,26 m*
Ztobek nr 10, ul. Starzyniskiego 19: sala zabaw grupa 0- 28,60 m*
sala zabaw grupa I- 34,18 m?
Ztobek nr 11, al. Prof. Krzyzanowskiego 22: sala zabaw grupa 0- 22,59 m*
sala zabaw grupa I- 24,54 m?
Zlobek nr 12, ul. Dgbrowskiego 73: sala zabaw grupa I- 50,17 m*

sala zabaw grupa lil- 48,89 m?

10) Instalacje chtodniczg i instalacje odprowadzenia skroplin nalezy prowadzi¢ w korytkach czy
w bruzdach?

Odpowied:: Instalacje chtodniczq i instalacje odprowadzenia skroplin naleiy prowadzié¢ w korytkach.

11) Instalacje elektryczng zasilania klimatyzatoréw nalezy prowadzi¢ podtynkowo czy natynkowo
w korytkach?



Odpowied:: Instalacje elektryczng zasilania klimatyzatorow nalezy prowadzi¢ natynkowo w korytkach.

12) W opisie przedmiotu zamodwienia jest okreslona s$rednica otworu - 65 mm w $cianie, czy
mozna wykonac prace przy uzyciu mniejszej Srednicy otworu?

Odpowied:: Tak, srednica otworu moze by¢ mniejsza, jej wielkosc nalezy dobrac w taki sposéb, aby
cata instalacja poprowadzona zostata w jednym przewodzie.




